SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6320 Fax: (62) 3524-6315

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

Z:\Publicação\Esclarecimento\PE 0185-11.doc

TERMO DE ESCLARECIMENTO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N. 185/2011 -
REPUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, através da Secretaria Municipal de Compras e
Licitações, tendo em vista o que consta no Processo nº 44857171/2011, oriundo da Secretaria
Municipal do Trabalho, Emprego e Renda - SETRAB e nos termos da Lei Federal nº
10.520/2002, Lei Complementar n° 123/2006, Lei Federal nº 8.666/93, e alterações posteriores,
informa que o local de abertura previsto no Edital do Pregão Presencial nº 185/2011 –
REPUBLICAÇÃO foi alterado para:

• Sala de abertura da Secretaria Municipal de Compras e Licitações da Prefeitura de
Goiânia situada na Av. do Cerrado n.º 999, Parque Lozandes – Paço Municipal –
Térreo – Bloco B - Goiânia- GO.

O endereço do local da abertura foi alterado, pois a SECRETARIA MUNICIPAL DE
COMPRAS E LICITAÇÕES MUDOU SUAS INSTALAÇÕES PARA O BLOCO “B” DO PAÇO
MUNICIPAL.

 Os interessados poderão no horário das 08h às 12h e das 14h às 17h, nos dias normais
de expediente, obter demais informações na PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, Sala –
Secretaria Municipal de Compras e Licitações, Paço Municipal - Av. do Cerrado, nº 999, Bl. – B -
Térreo - Parque Lozandes - Goiânia-GO. FONE/FAX: (62) 3524-6320/6315.

SECRETRAIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE
GOIÂNIA, aos        dias do mês de janeiro de 2012.

        Marcela Araújo Teixeira                                       Andrey Sales de Souza Campos Araújo
      Pregoeira                                 Secretário